
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2354/

Código da publicação: 2354

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 05:44:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo/Ano: 3/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2018 A Prefeitura Municipal de
Paulo Frontin torna público que fará realizar, às 09:30 horas do dia 27 de agosto do ano de 2018, na
Rua Rui Barbosa nº 204 em Paulo Frontin, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de
empreitada por preço global, tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s): Local do Objeto: Centro;
Objeto: Recape com CBUQ; Quantidade e unidade de medida: 5.121,34 m²; Prazo de execução (dias):
180. A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através do e-
mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos
deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados –
telefone 42-3543-1210. Paulo Frontin – PR 06 de agosto de 2018. Sebastião Elias da Silva Neto
Prefeito Municipal

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2354/paviso-de-abertura-de-licitacao-tomada-de-precos-n-032018-a-prefeitura-municipal-de-paulo-frontin-torna-publico-que-fara-realizar-as-0930-horas-do-dia-27-de-agosto-do-ano-de-2018-na-rua-rui-barbosa-n-204-em-paulo-frontin-parana-brasil-tomada-de-precos-sob-regime-de-empreitada-por-pre/


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Resumo:
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2018 A Prefeitura Municipal de
Paulo Frontin torna público que fará realizar, às 09:30 horas do dia 27 de agosto do ano de 2018, na
Rua Rui Barbosa nº 204 em Paulo Frontin, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de
empreitada por preço global, tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s): Local do Objeto: Centro;
Objeto: Recape com CBUQ; Quantidade e unidade de medida: 5.121,34 m²; Prazo de execução (dias):
180. A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através do e-
mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos
deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados –
telefone 42-3543-1210. Paulo Frontin – PR 06 de agosto de 2018. Sebastião Elias da Silva Neto
Prefeito Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 Tomada de Preço nº. 03/2018 Baixar

27/08/2018 09:00:00 Categoria: Geral Extrato do Contrato Baixar

27/08/2018 09:00:00 Categoria: Geral Contrato Baixar

27/08/2018 09:00:00 Categoria: Geral Tomada-de-Preco-03-Edital.pdf Baixar

27/08/2018 09:00:00 Categoria: Geral Aviso de Abertura de Licitação Baixar

27/08/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

27/08/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9861d6f73f5aa1026db4c48360da9eaf.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ap90tzv3.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fVDRifN.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XSFHKQvF.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/erro
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6iRi7Wb.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1osXZ7Ff.pdf

